
                                  平成 29年 1月 18日 

 

 

会 員 各 位  

 

 

香川県学校薬剤師部会 

会長 篠 原 幸 雄 

 

 

禁煙研修会 の開催について 

 

 日ごろ、当会運営に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さてこの度、香川県における禁煙活動の第一人者である森田純二先生をお招きして禁煙研修

会を開催いたします。   

学校薬剤師に限らず禁煙に興味のある方は、是非ご参加くださいますようご案内申し上げま

す。 

 

記 

 

１ 日 時  平成 29年 2月 15日（水）19:30～21:00 

           

２ 場 所  高松市朝日町 1丁目 1-11 香川県薬剤師会朝日町会館 2F 

 

３ 講 師  森田純二先生 

          香川県予防医学協会顧問 

日本禁煙学会理事、禁煙指導専門医 

禁煙学会 GRP(Grass Roots Power)委員会委員長 

 

４ 演 題 「メディカルスタッフによる禁煙支援について」 

〜すべての患者さんに禁煙を！〜  

   

   ※日本薬剤師会研修センター認定１単位・香川県病院薬剤師会生涯研修認定１単位 

  

  2月 15日（水） 禁煙研修会 参加申込書 

 

氏名                               所属                          

※参加希望の場合は事前に FAXでお申込みください。 

FAX ０８７－８３１－００７０  
 

森田先生より一言 

 

2018 年に日本禁煙学会

を高松にて開催させても

らうことになりました。全

国の薬剤師も多く参加予

定です。香川でも薬剤師の

禁煙支援の輪が広がるこ

とを期待してお話しいた

します。 


